ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE
AREZZ0O

Servizio Attivita Tecniche Del 16/04/2018
Prot. n. 996 Posiz. IXAl

Costituzione Elenco '"'Elenco fornitori di beni e servizi'' e ""Elenco dei professionisti'
PREMESSO CHE

con Avviso del 18/01/2018 prot. 152 e 153 pubblicato sul profilo del www.eaut.it ¢ stato dato
avvio alla procedura per la formazione dell '""Elenco fornitori di beni e servizi'' e 'Elenco
dei professionisti'' al fine di costituire un elenco di operatori da consultare e/o invitare nelle
procedure di cui all'art. 36 del Codice degli appalti;

la deliberazione del Presidente n. 22 del 05/04/2018 ha preso atto della costituzione degli
Elenchi;

gli elenchi saranno utilizzati per la selezione degli operatori economici da consultare e/o invitare
nelle procedure ai sensi dell'art. 36 del Codice degli Appalti;

gli elenchi hanno validita triennale con scadenza il 05/04/2021 e saranno aggiornati con
frequenza semestrale (30/06 e 31/12).

Tutto cio premesso

si allega alla presente ''Elenco fornitori di beni e servizi'' e '"Elenco dei professionisti'' per la
pubblicazione sul sito www.eaut.it ;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Ing. Andrea Canali)
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ACS International Engineering srl
Alessandro Belardini
Alessandro Gailli-

Alessandro Pettinefli

Alessio Pascolini

Andrea Gonnelli e Vieri Gennelli Ragr
Andrea Palma

Antonio Turco

Asacen srl

Assoc. Profess. Rerruzzi & Pecchi Ar
Blu Progetti srl

CE.SE.T. Sncdi Alessandro Smacc
Chiarini Associati -Ingengneria Civile
Caber sil

Cooprogetti Soc. Coop.

Emanuele Marcheggiani

Exup srl

Fabio Nervino

Federico Begliomini

Filippo Rondoni

Francesco Dipalo

Francesco Pisani

Frederico Rizzon

Gianluigi Upini

Giovanni Cugusi

Graia srl

Ground Engineering srl
Hermann Salvadori
Ingegneria € Gestieni Sant'Anna srl
Jacobo Della Fazia
Jenny Migliorini

Laura Riccarelli
Lorenzo Sani

Marcello Libriani
Marcello Riceetti
Marco Benini

Marco Bennati

Marco Cittadini

Marco Milighetti

Matek Systems sl

Matteo Lucarelli

MSM Ingengneria srl

Nord Milano CGonsult srl

Nuova Tecnotre

Nuovomodo srl

R&R Conéulling Sistemi di Ing. Integ.
S.T.L.G. Studio Tecnico Associato
Serena Aversa

Sergio Carelli

Societa di Ingegneria Dearis srls
Stefano Gori

Studio Baffo srl

Studio Intre di Lucchesi, Marchini e P
Studio Tecnico Carlisi

16/04/2018

Via Ercolano, 24 - 00073
Via Antonic Pizzuto, 56
Loc. Montecchio, 268/a

Via dei Latini, 82

Via Alberti, 13

Via San Gervaso, 6B/r
Via Vesuvio, &

Via F.lli Bandiera, 7

Via Vittorio Veneto, 2

Via F.Croce

Via Repubblica, 1

Via Francesco Pierucci, 9

Via Cesare Battisti, 91/E
Via della Piaggiola, 1562
Via Mameli, 10

via Cesare Baltisti, 8
Via S. Maria, 28

C.orso Gramsci, 77

Via Raffaele Girondi, 66
Via della Balduina, 175
Via Basse, 28 - Presina di
via del Duca, 13

Via A. Volta, 27

Via repubblica, 1

Via Veturia, 67

Via San bernardino da Si
P.zza Bologna, 1

Loc. Bibbiano, via di Bibbi
Via G, Bruno, 22

via Ristoro d'Arezzo, 51
Via G, B, Casti, 22

Via Borghetto, 3

VIA p. Gobettl, 23/P

Via Puccini, 150

Via G. Micali, 22

via dei Serragli, 91

Loc. Santa Lucia, 110

Via Vesuvic, 3

Strada Ponte Mollo, 17/d
Via della Meloria, 61

Via Bruno Raimondi,5
Loc. Rigutino Est, 191 '
Strada di Pescaia, 54/56
Via Morelle, 2

Via S. Pellico, 6 - 53043
Via Vittore Carpaccio, 7
Viale Ghandhi, 65

Via Sandro Botlicelli, 126
Via Piave, 15

Loc. San Lazzaro snc
Via di Tiglio, 1415

00073 - Roma (RM) IT
52100 - Arezzo (AR) T
52043 - Castiglion Fiorentino T
{AR)
00100 - Roma (RM) T
06019 - Umbertide (PG) T
50131 - Firenze (Fi} IT
01030 - Vitorchiano (VT) IT
20020 - Vanzaghello (MI) IT
20032 - Cormano (Ml} IT
52100 - Arezzo (AR) IT
21020 - Varano Borghi (VA) IT
06012 - Citta di Castello (PG) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
47021 - Bagno di Romagna (FC) IT
06024 - Gubbio (PG) IT
(6024 - Gubbio (PG} IT
08019 - Umbertide (PG} IT
01038 - Soriano nel Cimine (VT) IT
51100 - Pistoia (PT) IT
06012 - Citta di Castello (PG} IT
70051 - Barletta (BA) T
00100 - Roma (RM) IT
35016 - Padova (PD}) IT
52045 - Foiano della Chiana IT
(AR)
52100 - Arezzo (AR) IT
21020 - Varano Borghi (VA) IT
00181 - Roma (RM) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
00162 - Roma (RM} T
53022 - Buonconvento (S) IT
50051 - Castelfiorentino (FI} IT
52100 - Arezzo (AR) IT
01021 - Acquapendente (VT) IT
01028 - Orte (VT) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
57100 - Livorno (LI IT
50124 - Firenze (FI) IT
52043 - Castiglion Fiorentino T
{AR)
01030 - Vitorchiano (VT} IT
06134 - Perugia (PG) IT
00136 - Roma (RM} IT
21052 - Busto Arsizio (VA) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
53100 - Siena (Sl) IT
03047 - San Giorgio a Liri (FR) IT
53043 - Siena (81) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
71100 - Foggia (FG) IT
09045 - Quartu Sant'Elena (CA) IT
50068 - Rufina (FI) IT
01022 - Bagnoregio {VT) IT
55100 - Lucca (LU) IT
10010 - Cascinette d'lvrea (TO) T

Elenco professionisti
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Studium sas di Frida Occelli

TAU Trasporti @ Amblente Urbano srl
Team Project srl

Valeriano Raponi

Vito Lazzarotto

16/04/2018

via Marco Polo, 32 bis
Via Privata Oslavia, 18/7
Via Liberta, 5

via Roma, 17

Via Zara, 19/8

Elfenco professionisti

10100 - Torino (TO) I

20134 - Milano (MI) IT
24012 - Brembilla (BG) IT
02046 - Magliano Sabina (RI) IT
16145 - Genova (GE) T

Pagina 2 di 2




Elenco fornitori
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AB Telematica srl
Antincendio Oplonti Sas

Aon spa
Assigest snc

ATI-ACMO Tecnologie integrate srl
Autofficina Ottaviani Paoclo
Be20 Innovation sris

Bragiola spa

Brotinimpianti Elettromeccanica

Brunori Alessandro & C snc
C.M.G. di Gervasi Luigi

C.R.A.l. Ricambi sil

Casicci & Angori sil
Centrufficio Loreto spa
Consonanza sas di A. Giusberti

Del Pia srl
Deltaclima srl

Dimensione Edilizia srl

Dimensiong Ufficio srl

Ditta F.lli Graziotti snc di Graziotti P.
Ditta Nocentini Lino

Donati Broker sas di Donali Alberto
Drone Arezzo srl

Duemmepi sl

Elettrotek di Ferrantini A. e Gannaioli
Eliotecnica Del Mecio Ettore srl

Etjca spa
Eurccopy spa

Exprimo Design srl

F.AP. srl

Ferramenta Calisti Mauro

Ferrang snc

Fortini Service srl

Futura Cooperativa Sociale S.C.
Generali ltalia spa

Generali ltalia spa Ag. Arezzo Calam

Geo Green snc

Giustiniani Servizi per gli Automobilis
Idromeccanica snc

Inaz sl
Irricenter srl
Leaderorm spa

Leica Geosystems spa

Linea Ufficio srl
Mac srl
Manpwoer srl

Marcaccioni Violetto e Giuseppe snc
Margherita + coop soc. '
Marziali General Contractor spa

Migliorucci srl
Miplae srl

Omnia Group srl
Openjobmetis spa Ag. Per il Lavoro
Pernici Vadero Fiat Autorizzato

16/04/2018

01461980508
03268741212
10203070155
01558030514
04000550261

TTVPLA59R23A390

07731570722
001495220546
00441880507

02017530540

GRVLGU62D24D12

00389800525
00086960515
08312370151
01695010544

01406390516
00449420546
04232370488
01095350516

NCNLNI49A09F628

01821920517
02256240512
01149270520
02578780542
01436930513
12720200158
04899200481
01814360515
02338870542

CLSMRAS7P18Z11

00208570515
02841840545
01174390516
00409920584
02123650513
02195640517
01826330514
00105620512
05026960962
01170710519
02696070230
12090330155

01074410513
00561830548
11947650513
00320930514
01808010514
12594711009
01190630523
12817911006
02238130518
13343690155

PRNVDR4001A291

via Campania, 10

56025 - Pontedera (PI)

Via Il Traversa Montenegr 80058 - Torre Annunziata (NA) IT
Via Verdi- Residenza Ace 20143 - Milano (Ml)

Via Calamandrei, 205
Via T.da Modena, 28
Via Mino da Poppi, 7

Via Ammiraglio Vacca, 1

Via Pallotta, 38

via 1° seltembre, 23

Via Adelmo Canini, 70/Al
Loc. Manciano48/1-J-K

Via Trento 180/b
loc. La Chianicella, 15/16

via Doria, 17

Via del Macello 31/F

Via G. Marconi, 15

via Galileo Ferraris, 184/
via Eugubina, 63 - Petrign

Via B. Dei, 64

Loc. San Lorenzo, 40 A/B
Via 8. Ramelli, 24

via G. Monaco, 80

Via F.lli Lurniere, 19

via Casalpiano, 34 ~

Via Toscanini, 19

via Cavour, 52

C.s0 Sempione, 39
Via §. Jacopino, 24
via Martiri di Civitella, 3
via Angelo Clareno 15/D
Via Roma, 43-47
Via G. Marconi, 29
via A. Monteneri, 31
Via Carlo Pisacane, 39
Via Marocchesa, 14
Via Piero Calamandrei, 6
via del Duomo Vecchio, 1
Via setteponti, 75
Via dei boschi, 18- Badia
Viale Monza, 268

~ Via Achille Grandi, 107

Via Molina, 14

Via Codognino, 10

via Piero Calamandret, 16
Via Settevalli, 702

Via G. Rossini, 6/8

Via dell'Olivo, 11 - Alberor
Via Puccini, 17/int

Via di Vallerano, 98/b1 -

via Monza, 13

via Frascineto, 8

Via Alcide de Gasperi, 95
Via Gustavo Fara, 35
Viia della Fossa, 15

Elenco fornitori

IT
52100 - Arezzo (AR) IT
31056 - Roncade (TV) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
70032 - Bitonto (BA) IT
06100 - Perugia (PG) IT
56029 - Santa Croce sull'Arno T
)
06081 - Assisi (PG) IT
52043‘- Castiglion Fiorentino IT
(AR)
53048 - Sinalunga (SI) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
20124 - Milano (M) IT
06128 - Perugia (PG) IT
52031 - Anghiari (AR} IT
52100 - Arezzo (AR} IT
06081 - Perugia (PG) IT
50127 - Firenze (FI} T
52031 - Anghiari (AR) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
53048 - Siena (81 IT
06016 - San Giustino (PG) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
20145 - Milano {MI) IT
50123 - Firenze (F1) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
06034 - Foligno (PG) IT
06029 - Valfabbrica (PG) IT
52031 - Anghiari (AR) IT
06100 - Perugia (PG) 1
52100 - Arezzo (AR} IT
31021 - Mogliano Veneto (TV) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
20128 - Milano (MI) IT
52100 - Arezzo (AR} IT
37060 - Sona (VR) T

26854 - Cornegliano Laudense IT

(LO)

52100 - Arezzo (AR)

06129 - Perugia (PG)
20122 - Milano (MI)

52048 - Monte San Savino (AR) IT

52025 - Mantevarchi (AR) IT
00128 - Roma (RM) IT
53045 - Montepulciano (Sl) - IT
00173 - Roma (RM) IT
52100 - Arezzo (AR) IT
20124 - Mitano (MI) T
52100 - Arezzo (AR) T
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Petrosi Mario snc
Remas Antincendio srl
Romeo Puri Impianti
S.E.LM. srl

§.EL.DA Service sil
Sacchi Giuseppe spa
Service Company srl

SGM srl Servizi Gen. Manutenzioni

Studio legale Alessandro Bovari

Studio Legale Alessandro Formica

Studio legale Antonio Cassi
Studio legale Fiammedtta Brilli

Studio legale Morbidelli Bruni Righi T

Studio legale Nicola Peruzzi

Studio legale Piero Melani Graverini

studio legale Stefano Pasquini
Studio Mattii

Sugit srl

T.1.S Service spa

Tecem Data Sistemi Sas di Ciiontri §

Tecno Thermo srl
Tecnosicurezza snc
Tempor spa Ag. Per il lavoro
Tipografia F.Scheggi snc
Umana spa

UP ltalia srl

Xoffice Group srl

16/04/2018

02590940456
01485720518

via Ungheria 1
Via M. Curie, 12

PRURMOS2E19C26 Via Nazionale 32/a

01358070488
04472200635
00689730133
03188840791
07921450636

02652600541
01521580165
01212570517
00902400514
02165730512
00685980146
00317550515
05391311007
02156400513
14373241000

via Giovanni Bioccaccio,
Viale Gramsci, 21

Via privata G. Sacchi, 2
Viia Pitagora, snc

Via Piero Portaluppi, 9
Via Fiume, 17

Via Strada Montebagnoro
via Roma, 7

P.zza Guido Monaco, 10
Via La Marmora, 14

Via B. Varchi, 71

via Roma, 7

via Margariotne, 32

Via Gigliarelli, 45

Zona ind. Bufaloro

Bvia Lago d'Iseo, 4/6

via Alessandro dal Borro,
via G. Marelli, 1/A

via delle Piscine, 1/L - Pie
Via G. B. Morgagni, 29
via Mazzini, 46-48

Via Colombara, 113 - Mar
via Madtiri di Civitella, 3
viale Bruno Buozzi, 109

Elenco fornitori

06029 - Valfabbrica (PG)
52100 - Arezzo (AR)
52018 - Castel San Niccold {AR)
50012 - Bagno a Ripoli (F1)
80122 - Napoli (NA)
23891 - Barzand (LC)
88040 - Settingiano (CZ}
20138 - Milano (MI)

06121 - Perugia (PG)
06131 - Perugia (PG)
52100 - Arezzo (AR)
5210_0 - A[f:z,zo (AR)
50121 - Firenze (F1)
52100 - Arezzo (AR)
52100 - Arezzo (AR)
52100 - Arezzo (AR)
061G0 ~ Perugia (PG)
06089 - Torgiano (PG)
24060 - Bolgare (BG)
52100 - Arezzo (AR)
52037 - Sansepolcro (AR)
52100 - Arezzo (AR)
20129 - Milano (MI)
52100 - Arezzo (AR)
30176 - Venezia (VE)
52100 - Arezzo (AR)
00197 - Roma (RM)
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